Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
2110 - NIPL AR-IG - Kuželová přípojka s otočnou hlavou IG
Kód produktu: 52063
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Stlačený vzduch, voda, olej
Použití produktu: Přípojka do kostky z mosazi
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
211000001
1/8"
R 1/8"
15 bar
13 / 13
7,5 mm
0,015 kg
50
ks
51,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
211000002
1/4"
R 1/4"
15 bar
16 / 15
11 mm
0,015 kg
1-10
ks
61,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
211000003
3/8
R 3/8"
15 bar
20 / 17
11,5 mm
0,015 kg
1-10
ks
79,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0